
Kulturalny wtorek w Krakowie - sprawdź, co dzieje się na mieście!
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Wywołujemy słońce w Krakowie! Nasz przepis na pogodny dzień to koncert w Alchemii, spektakl w

Teatrze Starym i slajdowisko w Bonobo! Doprawimy to jeszcze czymś specjalnym. Sprawdźcie nasz

wtorkowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zaczynamy od koncertu w Alchemii, a dziś wystąpi tam duet Piernikowski i

Gołębiewski. To świeży projekt muzyczny, który niebawem zaprezentuje swoje wydawnictwo.

Ich niedawne koncerty okazały się mocnym występem, wywołując przy tym sporo

emocji. "Narracyjna, horyzontalna elektronika i bolesna, ascetyczna perkusja" - tak można

określić ich muzykę. Adam Gołębiewski to perkusista poruszający się głownie na

gruncie muzyki swobodnie improwizowanej, eksperymentalnej i free jazzu. Z kolei Robert

Piernikowski to producent i wokalista, który obecnie współtworzy projekt SYNY. Ich

wspólna współpraca to z pewnością będzie coś świeżego i interesującego! Jeśli lubicie

muzyczne eksperymenty, bądźcie w Alchemii o godz. 20!

Na Dużej Scenie Teatru Starego zobaczycie dziś "Oresteję" w reżyserii Jana Klaty. To

jedyna zachowana trylogia antyczna Ajschylosa i jednocześnie najpełniejszy i najbardziej

wstrząsający opis tragicznej klątwy, którą dotknięty został ród Agamemnona. Nie ma końca

powiększająca się wciąż lista ofiar, bo każdy mord pociąga za sobą kolejny, a wymierzana

sprawiedliwość daje początek nowym krzywdom. Surowa, ascetyczna konstrukcja dramatu i

poetyckie obrazy składają się na okrutną wizję ludzkości, która nie przystaje do cywilizacyjnych

ram. Jak tę sztukę zinterpretował Jan Klata? Zobaczycie dziś o godz. 19:15. W rolach

głównych Anna Dymna, Błażej Peszek, Anna Radwan i wielu innych świetnych

aktorów teatru.

W Kinie Kijów szykuje się dziś spotkanie ze sztuką. W ramach cyklu "Wystawa na

ekranie" zobaczymy film „Ja, Claude Monet”. Wielokrotnie nagradzany

reżyser-dokumentalista Phil Grabsky opowiada nieznaną historię życia i twórczości swego

ulubionego malarza – Claude’a Moneta. Korzystając z prywatnych listów i innych pism

artysty ukazuje nowe spojrzenie na człowieka, który nie tylko namalował obraz, który dał

początek impresjonizmowi w malarstwie (pod tytułem „Impresja, wschód słońca”), ale który był

prawdopodobnie najbardziej wpływowym i znanym malarzem XIX i początku XX wieku. A jaki

Monet był prywatnie? Tego również dowiecie się z dzisiejszego filmu. Początek seansu o

godz. 19 w Kinie Kijów.

Z kolei w Gwarku kolejne spotkanie z cyklu wzROCKowisko. Zobaczycie na dużym

ekranie wyjątkowy koncert Carlosa Santany z zespołem Santana w oryginalnym

składzie sprzed lat! Występ odbył się w Las Vegas 21 marca tego roku tuż przed premierą

nowego albumu Santany „Santana IV”. Był to długo oczekiwany powrót muzyka z 

legendarnym zespołem, z którym Carlos Santana grał w latach 60-tych i 70-tych, i

stworzył rozpoznawalne brzmienie będące niesamowitą kombinacją rocka, latin, bluesa, jazzu i

afrykańskich rytmów. Punkt obowiązkowy nie tylko dla fanów Santany! Zajrzyjcie do Gwarka

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


o godz. 18.

Na deser zostawiliśmy Wam ciekawe slajdowisko w Księgarni Kawiarni Podróżniczej

Bonobo. Alicja i Bartosz są parą zapalonych sakwiarzy, dla których rower to drugie

nogi. Podróżujemy na dwóch kółkach po Polsce i Europie, a celem ich wypraw są miejsca

dzikie, albo takie, które wydają się być znane, ale są w rzeczywistości zbadane tylko z wierzchu

i kryją w sobie dzikie piękno. W zeszłym roku w ramach projektu Planeta Dzika

przejechali w 8 dni - 820 km od Jarosławia do Suwałk, wzdłuż wschodniej granicy

Polski. Dziś opowiedzą nam o przygodach w trakcie tej podróży. Zapowiada się bardzo

ciekawie! Zaczynamy o godz. 19!
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